

Østergaards Isolering ApS

Villendrupvej 20, Villendrup, 8543 Hornslet

CVR-nr. 30 19 47 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2019.

Jan Østergaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østergaards Isolering ApS Villendrupvej 20 Villendrup 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 30 19 47 80
	Stiftet: 10. januar 2007
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 12. regnskabsår
Direktion	Jan Østergaard Andersen, Villendrupvej 20, 8543 Hornslet
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Modervirksomhed	Jano Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af teknisk isolering samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.614 t.kr. mod 2.213 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351 t.kr. mod 493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.614.057	2.213.093
1 Personaleomkostninger	-2.057.482	-1.462.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.459	-99.351
Driftsresultat	458.116	651.097
Andre finansielle indtægter	149	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.927	-8.955
Resultat før skat	455.338	642.142
3 Skat af årets resultat	-103.888	-149.013
Årets resultat	351.450	493.129
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-148.550	-6.871
Disponeret i alt	351.450	493.129

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.583	16.437
Materielle anlægsaktiver i alt	122.583	16.437
Deposita	38.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.400	0
Anlægsaktiver i alt	160.983	16.437
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	270.641
Varebeholdninger i alt	150.000	270.641
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	788.222	1.310.273
Udskudte skatteaktiver	0	7.286
Periodeafgrænsningsposter	7.846	15.417
Tilgodehavender i alt	796.068	1.332.976
Likvide beholdninger	688.224	151.095
Omsætningsaktiver i alt	1.634.292	1.754.712
Aktiver i alt	1.795.275	1.771.149

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	105.653	254.203
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>530.653</u>	<u>879.203</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.812	49.726
	Gæld til tilknyttede virksomheder	512.000	126.229
	Selskabsskat	96.602	148.940
	Anden gæld	572.208	567.051
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.264.622</u>	<u>891.946</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.264.622</u>	<u>891.946</u>
	Passiver i alt	<u>1.795.275</u>	<u>1.771.149</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>2.057.482</u>	<u>1.462.645</u>
	<u>2.057.482</u>	<u>1.462.645</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.927</u>	<u>8.955</u>
	<u>2.927</u>	<u>8.955</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.602	148.940
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.286</u>	<u>73</u>
	<u>103.888</u>	<u>149.013</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	553.963	553.963
Tilgang i årets løb	125.000	0
Afgang i årets løb	<u>-205.570</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>473.393</u>	<u>553.963</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-537.526	-521.338
Årets afskrivninger	-18.854	-16.188
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>205.570</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-350.810</u>	<u>-537.526</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>122.583</u>	<u>16.437</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	254.203	261.074
Årets overførte overskud eller underskud	-148.550	-6.871
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
	<u>105.653</u>	<u>254.203</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 83. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 29 og 2 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr 141.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en arbejdsgaranti overfor kunder på kr. 10.500.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Janoe Holding ApS, CVR-nr. 30194462 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
